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Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
45 GM Vocaturo Daniele 2617 ITA 0 1 0 0 0 0 1 142 KO Stage

120 GM Moroni Luca Jr 2546 ITA ½ ½ 0 0 0 0 1 149 KO Stage
141 GM Brunello Sabino 2519 ITA 1 0 0 0 0 0 1 152 KO Stage
145 GM David Alberto 2517 ITA ½ 0 0 0 0 0 0,5 190 KO Stage
165 IM Sonis Francesco 2491 ITA 0 1 0 0 0 0 1 155 KO Stage
168 IM Lodici Lorenzo 2483 ITA ½ 1 ½ 0 0 0 2 117 KO Stage

Spielerübersicht für  ITA
Ergebnisse der letzten Runde für  ITA

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 47 45 GM Vocaturo Daniele ITA 2617 1 0 nicht ausgelost
6 92 120 GM Moroni Luca Jr ITA 2546 1 0 nicht ausgelost
6 111 141 GM Brunello Sabino ITA 2519 1 0 nicht ausgelost
6 113 145 GM David Alberto ITA 2517 ½ 0 nicht ausgelost
6 130 165 IM Sonis Francesco ITA 2491 1 0 nicht ausgelost
6 133 168 IM Lodici Lorenzo ITA 2483 2 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  ITA

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Vocaturo Daniele  2617 ITA Pkt. 1

1 177 IM Gokerkan Cem Kaan 2470 TUR 2 w 0 
2 177 IM Gokerkan Cem Kaan 2470 TUR 2 s 1 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Moroni Luca Jr  2546 ITA Pkt. 1
1 232 IM Mihajlov Sebastian 2384 NOR 1,5 w ½ 
2 232 IM Mihajlov Sebastian 2384 NOR 1,5 s ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Brunello Sabino  2519 ITA Rp:2303 Pkt. 1
1 230 WGM Sargsyan Anna M. 2385 ARM 1 w 1 
2 230 WGM Sargsyan Anna M. 2385 ARM 1 s 0 
3 56 GM Indjic Aleksandar 2607 SRB 5 w 0 
4 56 GM Indjic Aleksandar 2607 SRB 5 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM David Alberto  2517 ITA Pkt. 0,5
1 83 GM Gagunashvili Merab 2584 GEO 2,5 s ½ 
2 83 GM Gagunashvili Merab 2584 GEO 2,5 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Sonis Francesco  2491 ITA Pkt. 1
1 78 GM Gabuzyan Hovhannes 2590 ARM 4 s 0 
2 78 GM Gabuzyan Hovhannes 2590 ARM 4 w 1 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Lodici Lorenzo  2483 ITA Rp:2600 Pkt. 2
1 97 GM Kunin Vitaly 2567 GER 0,5 s ½ 
2 97 GM Kunin Vitaly 2567 GER 0,5 w 1 
3 35 GM Hovhannisyan Robert 2632 ARM 3,5 w ½ 
4 35 GM Hovhannisyan Robert 2632 ARM 3,5 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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